PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – APÓS RECURSOS
PROCESSO SELETIVO Nº 003/2023

A Secretária de Administração do Município de Bombinhas, no uso de suas
atribuições legais,  TORNA PÚBLICO, mediante as condições estipuladas no Edital  de
Abertura e demais disposições legais aplicáveis:

Artigo  1° -  A  Prova  Escrita  /Objetiva  será  realizada  na  cidade  de
Bombinhas/SC, no Centro de Educação Integral (CEIT) Leonel de Moura Brizola, situado
na Rua Mariquita, s/nº  - Bombas no dia 21 de maio de 2023 às 9h00min, com abertura
dos portões as 8h00min.

Artigo 2° -  Considerando os recursos referente a publicação preliminar das
inscrições, realizada em 16 de maio de 2023, ficam HOMOLOGADAS as inscrições dos
candidatos abaixo relacionados.

BIÓLOGO
Inscrição Nome Local de Prova

27 Adriene Laurie Bellon CEIT Leonel de Moura Brizola

31 Alessandra Fernanda Lemes Mandú Nord CEIT Leonel de Moura Brizola

42 Andressa Carolina Dos Santos CEIT Leonel de Moura Brizola

18 Angelica Do Socorro Lima Monteiro CEIT Leonel de Moura Brizola

9 Arthur Justino Guanaes Dos Santos CEIT Leonel de Moura Brizola

1 Beatriz Fernanda Chinchilla Cartagena CEIT Leonel de Moura Brizola

8 Benedita Da Silva Farias CEIT Leonel de Moura Brizola

47 Bianca Nunes Evangelista CEIT Leonel de Moura Brizola

22 Cleiton Valentim CEIT Leonel de Moura Brizola

15 Cristiane Bazzo Miranda CEIT Leonel de Moura Brizola

43 Diego De Souza CEIT Leonel de Moura Brizola

41 Eduardo Ribeiro CEIT Leonel de Moura Brizola

6 Fernanda Francielli Fackini Groth CEIT Leonel de Moura Brizola

24 Franciane De Lima Camargo CEIT Leonel de Moura Brizola

10 Gabriel De Souza Ghedin CEIT Leonel de Moura Brizola

33 Gabriel Pittelkow Da Costa CEIT Leonel de Moura Brizola

11 Heverly Costa Do Monte CEIT Leonel de Moura Brizola

13 Jeniffer Gomes De Oliveira CEIT Leonel de Moura Brizola

17 Jerriane Oliveira Gomes CEIT Leonel de Moura Brizola

3 Jordana Sampaio Ataides CEIT Leonel de Moura Brizola

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC
                                     Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br                                   1/3

,

http://www.bombinhas.sc.gov.br/

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

48 Joziani Kuster CEIT Leonel de Moura Brizola

2 Laura Andréa Lindenmeyer De Sousa CEIT Leonel de Moura Brizola

38 Luis Artur Moreira Nunes CEIT Leonel de Moura Brizola

37 Luis Roberto Bueno CEIT Leonel de Moura Brizola

21 Marcelo Okamura Arasaki CEIT Leonel de Moura Brizola

32 Matheus Augusto Dos Santos Lima CEIT Leonel de Moura Brizola

5 Patricia Canapini CEIT Leonel de Moura Brizola

16 Patricia Da Costa Kunt CEIT Leonel de Moura Brizola

39 Paulo Celso De Oliveira Cunha CEIT Leonel de Moura Brizola

45 Rafaela Kuhn Goelzer Rangel CEIT Leonel de Moura Brizola

29 Régis Rafael Hryçai CEIT Leonel de Moura Brizola

12 Renata Pivetta Testa CEIT Leonel de Moura Brizola

49 Thays Saletti Vieira CEIT Leonel de Moura Brizola

35 Thiago Kucera Nunes CEIT Leonel de Moura Brizola

14 Vilaine Correa Da Silva CEIT Leonel de Moura Brizola

34 Vinicius Mendes Meneses CEIT Leonel de Moura Brizola

ENGENHEIRO FLORESTAL
Inscrição Nome Local de Prova

26 André Luis Antonowiski Neves CEIT Leonel de Moura Brizola

40 Bernardo Xavier Appi CEIT Leonel de Moura Brizola

46 Caio Vinicius Estevam CEIT Leonel de Moura Brizola

7 Camila Sanick Leal CEIT Leonel de Moura Brizola

36 Duilio Wiliam Cornelsen CEIT Leonel de Moura Brizola

20 Fabiano Guimarães Silva CEIT Leonel de Moura Brizola

4 Fernanda Lais Wachholz CEIT Leonel de Moura Brizola

30 Francieli De Vargas CEIT Leonel de Moura Brizola

23 João Pedro Rosa Jimenes CEIT Leonel de Moura Brizola

25 Marcio Rubem Maculan Salin CEIT Leonel de Moura Brizola

28 Rafael Henrique De Abreu Sá CEIT Leonel de Moura Brizola

19 Raquel Soares Lopes Campos CEIT Leonel de Moura Brizola

44 Tatiane Lima Ho CEIT Leonel de Moura Brizola

50 Thiele Sides Camargo CEIT Leonel de Moura Brizola

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC
                                     Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br                                   2/3

,

http://www.bombinhas.sc.gov.br/

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

Artigo 4º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Bombinhas, 19 de maio de 2023.

KARINE FRANCIELI SCHEUERMANN
Secretária de Administração

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC
                                     Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br                                   3/3

,

http://www.bombinhas.sc.gov.br/